

NÁZEV DODAVATELE:		KARFO velkoobchod s.r.o.			
Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládaný objem za období 2 let	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH/2 roky
1.	MERKUR, prací prášek na barevné prádlo 600 g	ks	5 100	21,42 Kč	109 242,00 Kč
2.	MERKUR , prací prášek na bílé prádlo 600 g	ks	50	21,42 Kč	1 071,00 Kč
3.	ŽABKA namáčecí a prací prášek 400 g	ks	104	24,46 Kč	2 543,84 Kč
4.	Toaletní mýdlo 90 g pro časté použití, nevysušuje, nedráždí pokožku	ks	4 900	5,47 Kč	26 803,00 Kč
5.	VIONE hard, tekutá abrazivní pasta na ruce 600 ml	ks	4 300	18,68 Kč	80 324,00 Kč
6.	GO! Pasta na ruce písková 500 g	ks	250	11,78 Kč	2 945,00 Kč
7.	SATUR tekutý písek 600 ml	ks	900	12,73 Kč	11 457,00 Kč
8.	CIF čistící prostředek 500 ml	ks	80	32,13 Kč	2 570,40 Kč
9.	Indulona Profi měsíčková, 100 ml	ks	740	25,59 Kč	18 936,60 Kč
10.	Indulona dezinfekční krém na ruce, červená, 100 ml	ks	2 800	25,59 Kč	71 652,00 Kč
11.	Indulona Profi Univerzální, modrá, 100 ml	ks	2 000	25,59 Kč	51 180,00 Kč
12.	VAKAVO ginko biloba, meduňka 100 ml	ks	50	11,07 Kč	553,50 Kč
13.	Diffusil Plus repelent na komáry a klíšťata, 100 ml	ks	610	59,35 Kč	36 203,50 Kč
14.	Tekuté mýdlo s antibakteriální přísadou, 5 l	ks	170	69,02 Kč	11 733,40 Kč
15.	Tekuté mýdlo s perletí a glycerinem, 5 l	ks	60	46,41 Kč	2 784,60 Kč
16.	Prostředek na mytí nádobí HIT Univerzal 0,5 l	ks	270	26,41 Kč	7 130,70 Kč
17.	GO! FRESH univerzální , čistící prostředek 1 l	ks	260	20,11 Kč	5 228,60 Kč
18.	Frosch univerzální čistící prostředek, levandule,malina 1 l	ks	100	52,02 Kč	5 202,00 Kč
19.	Krystal mýdlový čistič se včelím voskem, 750 ml	ks	190	31,19 Kč	5 926,10 Kč
20.	SIDOLUX universal se soda efektem 1 l	ks	800	28,44 Kč	22 752,00 Kč
21.	PULIRAPID VETRI čistič skleněných povrchů 500 ml	ks	40	35,88 Kč	1 435,20 Kč
22.	GO! Čistící prostředek na okna, 500 ml	ks	10	23,21 Kč	232,10 Kč
23.	IO SPLENDO UNI univerzál 750 ml	ks	15	35,88 Kč	538,20 Kč
24.	Okena, čistící prostředek na okna, 500 ml	ks	150	11,78 Kč	1 767,00 Kč
25.	Fairy (Jar) prostředek na mytí nádobí, 450 ml	ks	1 400	26,87 Kč	37 618,00 Kč
26.	Fairy (Jar) prostředek na mytí nádobí, 900 ml	ks	100	48,73 Kč	4 873,00 Kč
27.	Domestos, čistící prostředek na WC, 750 ml	ks	1 400	33,83 Kč	47 362,00 Kč
28.	Satur BADEX tekutý dezinfekční prostředek 1 l	ks	700	17,26 Kč	12 082,00 Kč
29.	Savo proti plísním s rozprašovačem, 500 ml	ks	100	53,79 Kč	5 379,00 Kč
30.	GO! Koupelna s rozprašovačem 500 ml	ks	240	24,87 Kč	5 968,80 Kč
31.	Pulirapid Classico, přípravek na rez a vodní kámen, 750 ml	ks	170	47,76 Kč	8 119,20 Kč
32.	Pulirapid Casa, čistící prostředek, 1500 ml	ks	70	52,24 Kč	3 656,80 Kč
33.	Pulirapid Splendi, čistící prostředek na nerezové povrchy, 500 ml	ks	90	44,02 Kč	3 961,80 Kč
34.	GO! Čistič do kuchyně s rozprašovačem, 500 ml	ks	70	23,68 Kč	1 657,60 Kč
35.	Sanytol Dezinfekce univerzální čistič, 500 ml	ks	130	49,98 Kč	6 497,40 Kč
36.	Krtek, čistič odpadů a potrubí, 900 g	ks	120	105,55 Kč	12 666,00 Kč
37.	Vonné sítko do pisoáru	ks	30	26,18 Kč	785,40 Kč
38.	Osvěžovač Air Wick freshmatic komplet	ks	10	137,61 Kč	1 376,10 Kč
39.	Osvěžovač Air Wick - náhradní náplň	ks	70	73,89 Kč	5 172,30 Kč
40.	Osvěžovač Glade by Brise One Touch komplet	ks	200	82,35 Kč	16 470,00 Kč
41.	Osvěžovač Glade by Brise One Touch - náhradní náplň	ks	480	39,27 Kč	18 849,60 Kč
42.	Osvěžovač vzduchu spray, různé vůně, 300 ml	ks	440	17,05 Kč	7 502,00 Kč
43.	BREF Blue Aktiv, blok v kuličkách, různé vůně, 1x 50 g	ks	580	23,68 Kč	13 734,40 Kč
44.	Dezinfekční gelový prostředek a osvěžovač WC včetně závěsu, min. 300 ml	ks	300	35,58 Kč	10 674,00 Kč
45.	Aviváž Silan, 900 ml	ks	150	47,48 Kč	7 122,00 Kč
46.	Diava politura leštěnka na nábytek, 200 ml	ks	14	37,35 Kč	522,90 Kč
47.	Krystal Polisch leštěnka na nábytek s rozprašovačem, 750 ml	ks	90	59,76 Kč	5 378,40 Kč
48.	Tablety do myčky Finish Classic 90 ks	bal./90ks	40	202,18 Kč	8 087,20 Kč
49.	Calgonit Finish sůl do myčky, 1,5 kg	ks	40	43,33 Kč	1 733,20 Kč
50.	FLORE čistič do myčky 250 ml	ks	15	28,44 Kč	426,60 Kč
51.	GO oplachovač a lesk do myček, 1 l	ks	2	28,56 Kč	57,12 Kč
52.	Dekalko na rez a vodní kámen, 5 sáčků, 150 g	bal./5 sáčků	30	41,96 Kč	1 258,80 Kč
53.	Autošampon, 1 l	ks	120	60,49 Kč	7 258,80 Kč
54.	Hygienické sáčky, papírové	bal./100 ks	60	30,11 Kč	1 806,60 Kč

Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládaný objem za období 2 let	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH/2 roky
55.	Toaletní papír JUMBO, průměr role 19 cm, min.návin role 120 m, 2 vrstvý, celulóza, bílý	ks	4 120	19,64 Kč	80 916,80 Kč
56.	Toaletní papír JUMBO průměr role 28 cm, min. návin role 257 m, 2 vrstvý, celulóza, bílý	ks	300	44,63 Kč	13 389,00 Kč
57.	Papírové ručníky MIDI ,13,5 x 20 cm ,role dvouvrst., bílé	ks	70	22,37 Kč	1 565,90 Kč
58.	Papírové ručníky MAXI , 19 x 20 cm, role dvouvrst. , bílé	ks	170	44,36 Kč	7 541,20 Kč
59.	Kuchyňské utěrky papírové, 2 vrstvé, min. návin 10 m, bal./2role, bílé	bal/2 ks	360	14,40 Kč	5 184,00 Kč
60.	Papírové ručníky ZZ 3000 ks, 2 vrstvé, celuloza (nerecyklované),bílé	kar./20 ks	960	343,91 Kč	330 153,60 Kč
61.	Papírové kapesníky, 2 vrst., krabice/100 ks	1 krabice/ 100 ks	25	14,63 Kč	365,75 Kč
62.	Toaletní papír Harmasan 400, 1 vrstvý, 400 útržků, návin 50 m	ks	5 600	6,66 Kč	37 296,00 Kč
63.	Toaletní papír PERFEX Coton Like, 3 vrstvý, 200 útržků, bílý	ks	7 500	4,77 Kč	35 775,00 Kč
64.	Kuchyňská houbička, bal. 10 ks	bal	410	6,55 Kč	2 685,50 Kč
65.	Pěnový hadřík, bal. 3 ks	bal	50	12,26 Kč	613,00 Kč
66.	Univerzální hadřík, savý, bal. 3 ks	bal	380	8,21 Kč	3 119,80 Kč
67.	Prachovka	ks	670	1,85 Kč	1 239,50 Kč
68.	Tkaný mycí hadr, 60 x 60 cm, dobrá savost	ks	400	21,91 Kč	8 764,00 Kč
69.	Švédská utěrka podlahová 50 x 60 cm, 280 g	ks	230	16,66 Kč	3 831,80 Kč
70.	Švédská utěrka 40 x 40cm, 250 g	ks	1 700	10,23 Kč	17 391,00 Kč
71.	Rukavice gumové, vnitřní semišování, dezén v prstové a dlaňové části	pár	450	13,57 Kč	6 106,50 Kč
72.	Pěnová houba určená pro mytí karoserií osobních vozidel	ks	45	13,21 Kč	594,45 Kč
73.	Pytel na odpad, 70 x 110 cm/40 mic	role/25 ks	100	47,01 Kč	4 701,00 Kč
74.	Pytel na odpad 70 x 110 cm/80 mic	role/15 ks	450	60,69 Kč	27 310,50 Kč
75.	Pytel na odpad 70 x 110 cm/100 mic, modré	role/15 ks	20	63,07 Kč	1 261,40 Kč
76.	Pytel na odpad 70 x 110 cm/200 mic	ks	2 300	9,76 Kč	22 448,00 Kč
77.	Pytel papírový, 120 l	ks	30	13,80 Kč	414,00 Kč
78.	Sáčky do koše 35 l extra pevné	role/15 ks	700	15,11 Kč	10 577,00 Kč
79.	Sáčky do koše 60 l extra pevné	role/10 ks	800	17,85 Kč	14 280,00 Kč
80.	Sáčky do koše 70 l , 63 x 85 cm, bílé	role/40 ks	290	23,68 Kč	6 867,20 Kč
81.	Sáčky hygienické PE	balení/25 ks	80	9,40 Kč	752,00 Kč
82.	Sáčky do koše, 16 l, bílé	role/50 ks	20	8,75 Kč	175,00 Kč
83.	Kuchyňská utěrka, 100 % bavlna, 50 x 70 cm, 150g/m2	ks	170	19,04 Kč	3 236,80 Kč
84.	Kartáček na ruce jednostranný	ks	80	8,57 Kč	685,60 Kč
85.	Ruční kartáč/rýžák, materiál dřevo	ks	60	14,64 Kč	878,40 Kč
86.	Kartáč podlahový / rýžák na hůl, dřevo	ks	60	24,63 Kč	1 477,80 Kč
87.	Smeták na hůl, dřevěný	ks	110	39,87 Kč	4 385,70 Kč
88.	Souprava smetáček + lopatka, pevný plast	ks	60	15,21 Kč	912,60 Kč
89.	Lopatka na smetí , pevný plast	ks	100	11,66 Kč	1 166,00 Kč
90.	Lopatka na smetí, plechová široká	ks	60	46,41 Kč	2 784,60 Kč
91.	WC souprava (štetka se stojánkem), plast	ks	60	14,28 Kč	856,80 Kč
92.	Kartáč WC, plast	ks	10	10,95 Kč	109,50 Kč
93.	Vědro PVC 5 l	ks	20	26,06 Kč	521,20 Kč
94.	Vědro PVC 10 l s výlevkou	ks	60	30,35 Kč	1 821,00 Kč
95.	Vědro PVC 15 l	ks	50	64,24 Kč	3 212,00 Kč
96.	Hůl smetáková 150 cm/23 - 25 mm, dřevěná	ks	50	29,75 Kč	1 487,50 Kč
97.	Hůl smetáková 180 cm/24 mm dřevěná	ks	130	35,70 Kč	4 641,00 Kč
98.	Hůl smetáková 180 cm/28 mm dřevěná	ks	50	40,46 Kč	2 023,00 Kč
99.	Rotační úklidový set - rotační plochý mop s teleskopickou tyčí do 130 cm, vědro o objemu 20 l	ks	13	1 074,57 Kč	13 969,41 Kč
100.	Náhradní návlek na mop (viz.poř.č.99)	ks	10	233,24 Kč	2 332,40 Kč
101.	Návlek - Mop Flipper SPEEDY 40 cm	ks	522	64,26 Kč	33 543,72 Kč
102.	Držák mopů 40 cm (563057)	ks	15	208,25 Kč	3 123,75 Kč
103.	Biolit proti vosám,sršňům, 400 ml	ks	60	96,47 Kč	5 788,20 Kč
104.	Biolit proti mravencům, 400 ml	ks	60	96,47 Kč	5 788,20 Kč
105.	Biolit proti mouchám a létajícímu hmyzu, 400 ml	ks	60	67,35 Kč	4 041,00 Kč

Číslo položky	Název položky	MJ	Předpokládaný objem za období 2 let	Cena za 1 MJ v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH/2 roky
106.	Pytel na odpad černý 110x110, 50 mic, 240 l	ks	400	9,44 Kč	3 776,00 Kč
107.	Ubrousky 30x30 cm, celulóza, 1-vrstvé, 100 ks, bílé	bal/100 ks	480	12,64 Kč	6 067,20 Kč
CENA CELKEM V KČ BEZ DPH					1 492 217,04 Kč